

4. 改定率

平均率 1.2%

(単位：%)

定期外 旅客運賃	定期旅客運賃			合計
	通勤	通学	計	
2.3	0.5	—	0.5	1.2

5. 運賃改定時の対応について

通常、新規定期券（通勤・通学）は有効開始日の7日前から発売しておりますが、北総連絡定期券に限り、有効開始日の14日前から発売します。

なお、継続定期券については通常通り有効開始日の14日前より発売します。

対象箇所：定期券発売所（日暮里、京成高砂、京成船橋、京成津田沼、八千代台、勝田台、京成成田、京成千葉）

対象期間：1月27日（火）～2月9日（月）

6. お問い合わせについて

(1) お客様からのお問い合わせ先

経営統括部広報担当

電話 047-712-7220（平日9：30～17：48）

(2) 情報サービスの案内

インターネットホームページ (<http://www.keisei.co.jp/>)

以 上

①普通旅客運賃（認可された上限運賃の範囲内で届出により設定する運賃）

キロ程 km	実施運賃（値下げ運賃）				（参考）認可された 上限運賃	
	現行運賃		改定後運賃		ICカード でご乗車 いただく 場合	きっぷを 購入して ご乗車いた だく場合等
	円	円	円	円		
1～3km	195	200	199	200	206	210
4～5km	299	300	303	310	308	310
6～7km	360	360	369	370	381	390
8～9km	432	440	441	450	453	460
10～11km	494	500	504	510	515	520
12～14km	556	560	570	570	586	590
15～17km	617	620	631	640	648	650
18～20km	669	670	683	690	699	700
21～23km	710	710	729	730	751	760
24～26km	740	740	759	760	781	790
27～29km	772	780	791	800	813	820
30～33km	802	810	821	830	843	850

②定期旅客運賃（認可された上限運賃の範囲内で届出により設定する 大人1か月の運賃）

通勤定期

キロ程 km	実施運賃 （値下げ運賃）		（参考） 認可された 上限運賃 円
	現行運賃 円	改定後運賃 円	
1～3km	8,530	8,570	8,620
4～5km	12,790	12,860	12,930
6～7km	15,780	15,860	15,950
8～9km	18,760	18,860	18,960
10～11km	21,320	21,430	21,550
12～14km	24,300	24,430	24,560
15～17km	26,860	27,000	27,150
18～20km	29,000	29,150	29,300
21～23km	31,120	31,290	31,460
24～26km	32,400	32,570	32,750
27～29km	33,690	33,860	34,050
30～33km	34,960	35,140	35,340

通学定期

キロ程 km	実施運賃 （値下げ運賃）		（参考） 認可された 上限運賃 円
	現行運賃 円		
1～3km	3,740		5,420
4～5km	5,390		8,130
6～7km	6,840		10,020
8～9km	8,090		11,920
10～11km	9,330		13,540
12～14km	10,570	改定なし	15,440
15～17km	11,610		17,070
18～20km	12,650		18,430
21～23km	13,470		19,780
24～26km	14,090		20,590
27～29km	14,720		21,400
30～33km	15,150		22,210